
 

 

 

 

  

                                                 MUNICÍPIO DE URANDI 

  Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo 

Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13982632/0001-40 

 
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

 

 

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 043/2020. PREGÃO PRESENCIAL N.º 
001/2020. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2020. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
URANDI – BAHIA. CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S.A, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 
90.180.605/0001-02. OBJETO: PRORROGAR O PRAZO CONTRATUAL CONTIDO NA CLÁUSULA 
TERCEIRA DO CONTRATO ORIGINAL, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES COM VIGÊNCIA 
A PARTIR DE 05/03/2022 A 05/03/2023, COM FULCRO NO INCISO II, DO ART. 57 E INCISO II 
DO ART. 65, ALÍNEA “D”, DA LEI Nº. 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. VALOR: R$ 
43.271,19 (QUARENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E SETENTA E UM REAIS E DEZENOVE 
CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA: 01/03/2022. 
 

 

PUBLICADO DE ACORDO COM A LEI FEDERAL N.º 8.666/1993 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

 

 

 

 

 

___________________________________________ 

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 


